
UCHWAŁA NR XXXIX/     /2021 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2021 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego  

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala się wykaz wydatków, które nie wygasają w 2021 roku z upływem roku budżetowego 

zgodnie z załącznikiem nr 1 uchwały.  

§ 2. Uchwala się plan finansowy wydatków, o których mowa w §1. zgodnie z załącznikiem  

nr 2 uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
              Załącznik nr 1 do 

                                                                                                                                                                        uchwały Nr XXXIX/   /2021 
                                                                                                                                                                       Rady Miasta Czarnków 

                                                                                                                                                                 z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 
 

Wykaz wydatków budżetowych gminy, które w 2021 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego. 

 

 

 Lp.                     Wyszczególnienie                                              Kwota                   Termin               

                                                                                                                                             realizacji 

 

1.  Dokumentacja przebudowy ul. Sikorskiego                                      88.437                  30.06.2022 

2.  Montaż stacji ładowania pojazdów elektrycznych na parkingu        27.945                  30.06.2022 

    przy Starostwie Powiatowym         

3. Budowa oświetlenia terenu pomnika „ Ku czci poległych za            18.389                  30.06.2022 

    Ojczyznę” 

4. Rozbudowa oraz przebudowa budynku Muzeum Ziemi                  300.000                  30.06.2022 

Czarnkowskiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej Oddział  

Dziecięcy w Czarnkowie – dotacja celowa      

5.  Budowa drogi miejskiej z oświetleniem drogowym                         46.197                   30.06.2022 

ul. Leśna – I etap   

                                               
 

 

 

                                              Razem   480.968                   

 

 

 

                                                    



  
Załącznik nr 2 do 

                                                                                                                                                                       uchwały Nr XXXIX/    /2021 

                                                                                                                                                                       Rady Miasta Czarnków 

                                                                                                                                                                 z dnia 29 grudnia 2021 roku 
 

 
 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego. 

 

 

 

   Dział     Rozdział       §                         Treść                                                   Kwota 

 

    600                                       Transport i łączność                                           134.634,00 

                   60016                    Drogi publiczne gminne                                     134.634,00 

                                  6050       Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133.634,00  

 

     900                                      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   46.334,00 

                   90015                    Oświetlenie ulic, placów i dróg                          18.389,00 

                                  6050       Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  18.389,00 

                   90095                    Pozostała działalność                                          27.945,00 

                                  6050       Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  27.945,00  

      921                                     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     300.000,00 

                   92113                    Centra kultury i sztuki                                      300.000,00 

                                  6220       Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

                                                 lub dofinansowanie kosztów realizacji 

                                                 inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

                                                 jednostek sektora finansów publicznych          300.000,00 

                         

                                     

                               

                                                      Razem:                                                         480.968,00                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


